1

2012年 12月 25日

株式会社ニッセン
報道関係者各位

2013 n, Spring Collection

ASAMI KIYOKAWA × nissen,
プレス内覧会のご案内

2013年 1月 17日（木） 19：30～  ラフォーレミュージアム六本木

2013年夏公開

＜清川あさみが魅せるジュエリーの世界＞を先行公開

公開を記念して 100,000,000円ティアラを展示
株式会社ニッセン（本社：京都市南区、代表取締役社長：佐村信哉）は 2013年１月 17日（木）に、ニッセ

ンのイメージキャラクターでありモデル・女優の香里奈さん、2013 年春号カタログから毎号巻頭のビジュ

アル構成を完全プロデュースしていただくアーティスト・清川あさみさんをゲストに招き、≪2013 n, Spring

Collection  ASAMI KIYOKAWA×nissen,≫を開催いたします。

また、当日はレディースアパレルのコレクションの他に、2013年夏カタログ（4月上旬発行）から展開する

＜清川あさみが魅せるジュエリーの世界＞を先行公開いたします。先行公開するジュエリーは、

nissen,GROUP／オリエンタルダイヤモンドが展開するティアラショップ「BRIDES TIARA GINZA」と清川あさ

みさんのスペシャルコラボレーション企画です。

先行公開を記念して、オリエンタルダイヤモンドのダイヤモンドカット技術を駆使した 1 億円相当の 194

面カットダイヤモンドＩＭＰＥＲＩＡＬティアラを展示いたします。

つきましては、報道関係者の皆様には是非ともご取材いただきたく、ご案内申し上げます。ご多忙とは

存じますが、万章お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※本内覧会は、報道関係者様と、事前にお申込みのニッセン会員様限定の内覧会です。予めご了承ください。

≪本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします≫

『2013 n, Spring Collection ASAMI KIYOKAWA × nissen, 事務局』
（株式会社ニッセン 広報企画チーム）

TEL： 075-682-6109,  FAX： 075-662-5042
E-mail： nissen-koho@nissen.co.jp

2

2013 n, Spring Collection

ASAMI KIYOKAWA × nissen,

【 ゲ ス ト 】

1億円相当の 194面カットダイヤモンド

ＩＭＰＥＲＩＡＬティアラ

総計 23.79ct の天然ダイヤモンドを豪華にあしらった、

伝統的なティアラ。

使用しているダイヤモンドは、一般的な 58 面体エクセ

レントダイヤモンドを更に超える『194 面カットのダイヤ

モンド』で、非常に希少性が高く熟練の技術者によって

しか生み出せないという究極のダイヤモンドです。

【開催日時】 2013年 1月 17日（木）  受付 19:00～  開演 19:30～

【 会 場 】

ラフォーレミュージアム六本木

【 内 容 】 ■ 2013 n, Spring Collection

■ ゲストトーク

■ ゲストフォトセッション

■ レセプションパーティー

清川あさみ Asami Kiyokawa 香里奈 Karina

≪住所≫

東京都港区六本木 1-9-9

六本木ファーストビル B1F

≪アクセス≫

◎東京メトロ南北線「六本木一丁目駅」

中央改札出て左手自動扉出口より徒歩 4分

◎東京メトロ日比谷線「神谷町駅」

4b番出口より徒歩 8分